ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ДАНИЛОВСКАЯ  ЦЕНТРАЛЬНАЯ  РАЙОННАЯ  БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

от  21 декабря     2017 г.                                                                             № 129.
О проведении диспансеризации определённых групп взрослого населения в 2018 году в ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»

        В целях исполнения приказа Минздрава России от 26 октября 2017 г. № 869 н «Об утверждении порядка проведения диспансеризации определённых групп взрослого населения. Приказа комитета здравоохранения Волгоградской области и ГУ «ТФОМС Волгоградской области» № 3495/878 от 18.12.2017 г. «О проведении диспансеризации определённых групп взрослого населения в 2018 году»,

           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за организацию и проведение диспансеризации определённых групп взрослого населения заведующую Даниловской поликлиникой Прудникову О.П., медицинскую сестру кабинета медицинской профилактики Чумакову С.В.
2.  Ответственным лицам организовать проведение  диспансеризации определённых групп взрослого населения  в соответствии с приказами  Минздрава России от 26 октября 2017 г. № 869н «Об утверждении порядка проведения диспансеризации определённых групп взрослого населения. Приказа комитета здравоохранения Волгоградской области и ГУ «ТФОМС Волгоградской области» № 3495/878 от 18.12.2017 г. «О проведении диспансеризации определённых групп взрослого населения в 2018 году»;

3. Утвердить план-график проведения  диспансеризации определённых групп взрослого населения в  ГБУЗ «Даниловская ЦРБ» 2018 году (приложение 1 к настоящему приказу).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного врача по клинико-экспертной работе Гудкову Е.Н.

 Главный врач                                                                       Л.В. Шинкаренко
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Подпись

	1.
	Гудкова Е.Н.

	2.
	Прудникова О.П.

	3.
	Чумакова С.В.

Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ:

Главный врач ГБУЗ «Даниловская ЦРБ»

___________________ Л.В. Шинкаренко

«___» ________________________ 2018г.

План-график
 проведения диспансеризации
определенных групп населения в 2018 году.

	Месяц проведения
	Количество человек

	Январь
	70

	Февраль
	256

	Март
	282

	Апрель
	281

	Май
	281

	Июнь
	281

	Июль
	239

	Август
	183

	Сентябрь
	281

	Октябрь
	281

	Ноябрь
	282

	Декабрь
	0

	Итого
	2717